MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

(Atualizado em 12/04/2022)

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelece o Edital
nº 035/2023-PROGESP, publicado no D.O.U nº 59, de 27/03/2023, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme quadro
abaixo:

CADÚNICO

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALEX FERREIRA LOPES
CONTABILIDADE TRIBUTÁRIA, AUDITORIA

E PERÍCIA CONTÁBIL
DEFERIDO -

ALIGHIERI FERREIRA DOS REIS DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO DEFERIDO -

ALLYSSON MICHEL DOS SANTOS SILVA CÁLCULO E ÁLGEBRA LINEAR DEFERIDO -

BETSY DANTAS DE MEDEIROS FISIOLOGIA HUMANA DEFERIDO -

GEOVAN MENEZES DE SOUSA JUNIOR FISIOLOGIA HUMANA DEFERIDO -

GRAZIELA CLAUDIA DA SILVA FISIOLOGIA HUMANA DEFERIDO -

JEFFERSON HENRIQUE DA SILVA CÁLCULO E ÁLGEBRA LINEAR DEFERIDO -

JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA FISIOLOGIA HUMANA DEFERIDO -

JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA PROCESSO DE TRABALHO EM
MASSOTERAPIA, CORPOREIDADE E

DEFERIDO -

PROMOÇÃO DA SAÚDE

LUIZ RODRIGUES JUNIOR DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO DEFERIDO -

MARCIA DANTAS DOS SANTOS FISIOLOGIA HUMANA DEFERIDO -

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA SIMPLÍCIO
CONTABILIDADE TRIBUTÁRIA, AUDITORIA

E PERÍCIA CONTÁBIL
DEFERIDO -

PAULO ROBERTO TEIXEIRA DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO DEFERIDO -

RAYANE KALINE SILVA DE MEDEIROS
CONTABILIDADE TRIBUTÁRIA, AUDITORIA

E PERÍCIA CONTÁBIL
DEFERIDO -

RIVÂNIA ALVES SANTOS DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO DEFERIDO -

SIMONE PEREIRA DO VALE DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO DEFERIDO -

WAGNER SOARES FERREIRA
CONTABILIDADE TRIBUTÁRIA, AUDITORIA

E PERÍCIA CONTÁBIL
DEFERIDO -

WESLEY RIBEIRO COSTA MENESES
PROCESSO DE TRABALHO EM

MASSOTERAPIA, CORPOREIDADE E
PROMOÇÃO DA SAÚDE

DEFERIDO -

WILTON DE MEDEIROS LIMA DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO INDEFERIDO NIS inválido

WILTON DE MEDEIROS LIMA DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO INDEFERIDO NIS inválido

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO DA

ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

MARTA LEÔNIDAS SILVA DE OLIVEIRA DIREITO PÚBLICO E DIREITO PRIVADO INDEFERIDO
Descumprimento dos itens 4.2,
alínea “b” e 4.6, alínea “e” do

Edital

Natal, 12 de abril de 2023.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN